様式第１号（第６条関係）

                           令和  年  月  日

 神石高原町長  様

                 住 所：

                 申請者：

                 電 話：

神石高原町園芸施設整備補助金交付申請書

 このことについて，次のとおり申請します。

１ 補 助 対 象 事 業 名  神石高原○豊とまと用水源確保対策規模拡大事業

※神石高原○豊とまと用ビニールハウス規模拡大事業とあわせて申請すること

２ 補 助 金 等 の 額  ￥             円
※事業費の 1/2（ただし千円未満切捨てで補助金限度額は 500,000円を上限とする）

３ 申 請 内 容

事業内容

事業費（さく井工事）
消費税及び地方消費税を除く

地目 ほ場番地 土地所有者等の名前

円

４ 添 付 書 類

□ 農協又は町内業者からの見積書（施工内容が記入してあるもの）

□ 位置図（住宅地図・航空写真・公図等）

□ 土地所有者等との施工同意書（土地所有者が申請者と異なる場合）

□ 現況写真